

ASBESTOS CONSULTING SERVICES BID

3/3/2021

Bid Details	TRC Environmental Corp			Environmental Consulting	
Asbestos Consulting Bid Total Fees					
Lincoln Elementary School	Estimated	Individual Price	Total Price	Estimated	Individual Price
Asbestos Project Management/Air Sampling Professional *Must be in (8) Hour Shifts	15	\$560.00	\$8,400.00	15	\$544.00
Senior Project Management Hours	10	\$80.00	\$800.00	10	\$130.00
Asbestos Designer Hours	4	\$100.00	\$400.00	4	\$100.00
CAD Operator Hours	8	\$65.00	\$520.00	8	\$75.00
Phase Contrast Microscopy (PCM) Samples	100	\$0.00	\$0.00	100	\$2.00
Transmission Electron Microscopy (TEM) Samples *Immediate Turn Around	0	\$0.00	\$0.00	0	\$100.00
Final Abatement Summary Report per IDPH	1	\$600.00	\$600.00	1	\$700.00
Travel Reimbursable Mileage Not to Exceed Dollars	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$800.00
TOTAL LUMP SUM FEE \$	\$11,520.00			\$12,160.00	
Longfellow Elementary School					
Asbestos Project Management/Air Sampling Professional *Must be in (8) Hour Shifts	15	\$560.00	\$8,400.00	15	\$544.00
Senior Project Management Hours	10	\$80.00	\$800.00	10	\$130.00
Asbestos Designer Hours	4	\$100.00	\$400.00	4	\$100.00
CAD Operator Hours	8	\$65.00	\$520.00	8	\$75.00
Phase Contrast Microscopy (PCM) Samples	100	\$0.00	\$0.00	100	\$2.00
Transmission Electron Microscopy (TEM) Samples *Immediate Turn Around	0	\$0.00	\$0.00	0	\$100.00
Final Abatement Summary Report per IDPH	1	\$600.00	\$600.00	1	\$700.00
Travel Reimbursable Mileage Not to Exceed Dollars	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$800.00
TOTAL LUMP SUM FEE \$	\$11,520.00			\$12,160.00	
Whittier Elementary School					
Asbestos Project Management/Air Sampling Professional *Must be in (8) Hour Shifts	40	\$560.00	\$22,400.00	40	\$544.00
Senior Project Management Hours	25	\$80.00	\$2,000.00	25	\$130.00
Asbestos Designer Hours	8	\$100.00	\$800.00	8	\$100.00

CAD Operator Hours	12	\$65.00	\$780.00	12	\$75.00
Phase Contrast Microscopy (PCM) Samples	400	\$0.00	\$0.00	400	\$2.00
Transmission Electron Microscopy (TEM) Samples *Immediate Turn Around	20	\$100.00	\$2,000.00	20	\$100.00
Final Abatement Summary Report per IDPH	1	\$600.00	\$600.00	1	\$700.00
Travel Reimbursable Mileage Not to Exceed Dollars	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$800.00
TOTAL LUMP SUM FEE \$		\$29,380.00			\$31,010.00
Beye Elementary School					
Asbestos Project Management/Air Sampling Professional *Must be in (8) Hour Shifts	50	\$560.00	\$28,000.00	50	\$544.00
Senior Project Management Hours	40	\$80.00	\$3,200.00	40	\$130.00
Asbestos Designer Hours	8	\$100.00	\$800.00	8	\$100.00
CAD Operator Hours	16	\$65.00	\$1,040.00	16	\$75.00
Phase Contrast Microscopy (PCM) Samples	500	\$0.00	\$0.00	500	\$2.00
Transmission Electron Microscopy (TEM) Samples *Immediate Turn Around	25	\$100.00	\$2,500.00	25	\$100.00
Final Abatement Summary Report per IDPH	1	\$600.00	\$600.00	1	\$700.00
Travel Reimbursable Mileage Not to Exceed Dollars	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$800.00
TOTAL LUMP SUM FEE \$		\$36,940.00			\$39,400.00
GRAND TOTAL \$		\$89,360.00			\$94,730.00
Certificates Included					
Bidder Eligibility		X			X
Sexual Harassment Policy		X			X
Illinois Drug Free Workplace Act		X			N/A
Non-collusion		X			X
Certification Of Bidder		X			X



g Group	Jacob & Hefner Associates			Pekron Consulting Inc			Carnow Conibear & Assoc, LTD		
Total Price	Estimated	Individual Price	Total Price	Estimated	Individual Price	Total Price	Estimated	Individual Price	Total Price
\$8,160.00	15	\$520.00	\$7,800.00	15	\$500.00	\$7,500.00	15	\$560.00	\$8,400.00
\$1,300.00	10	\$75.00	\$750.00	10	\$75.00	\$750.00	10	\$90.00	\$900.00
\$400.00	4	\$0.00	\$0.00	4	\$80.00	\$320.00	4	\$125.00	\$250.00
\$600.00	8	\$0.00	\$0.00	8	\$125.00	\$1,000.00	8	\$50.00	\$400.00
\$200.00	100	\$3.00	\$300.00	100	\$5.00	\$500.00	100	\$0.00	\$0.00
\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$150.00	\$0.00
\$700.00	1	\$600.00	\$600.00	1	\$1,500.00	\$1,500.00	1	\$400.00	\$400.00
\$800.00	\$800	\$400.00	\$400.00	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$200.00	\$200.00
	\$9,850.00			\$11,570.00			\$10,550.00		
\$8,160.00	15	\$520.00	\$7,800.00	15	\$500.00	\$7,500.00	15	\$560.00	\$8,400.00
\$1,300.00	10	\$75.00	\$750.00	10	\$75.00	\$750.00	10	\$90.00	\$900.00
\$400.00	4	\$0.00	\$0.00	4	\$80.00	\$320.00	4	\$125.00	\$250.00
\$600.00	8	\$0.00	\$0.00	8	\$125.00	\$1,000.00	8	\$50.00	\$400.00
\$200.00	100	\$3.00	\$300.00	100	\$5.00	\$500.00	100	\$0.00	\$0.00
\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00	0	\$0.00	\$0.00
\$700.00	1	\$600.00	\$600.00	1	\$1,500.00	\$1,500.00	1	\$400.00	\$400.00
\$800.00	\$800	\$400.00	\$400.00	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$150.00	\$150.00
	\$9,850.00			\$11,570.00			\$10,500.00		
\$21,760.00	40	\$520.00	\$20,800.00	40	\$500.00	\$20,000.00	40	\$560.00	\$22,400.00
\$3,250.00	25	\$75.00	\$1,875.00	25	\$75.00	\$1,875.00	25	\$90.00	\$2,250.00
\$800.00	8	\$50.00	\$400.00	8	\$80.00	\$640.00	8	\$125.00	\$500.00

\$900.00	12	\$50.00	\$600.00	12	\$125.00	\$1,500.00	12	\$50.00	\$600.00
\$800.00	400	\$2.00	\$800.00	400	\$5.00	\$2,000.00	400	\$0.00	\$0.00
\$2,000.00	20	\$65.00	\$600.00	20	\$100.00	\$2,000.00	20	\$150.00	\$3,000.00
\$700.00	1	\$600.00	\$600.00	1	\$2,500.00	\$2,500.00	1	\$400.00	\$400.00
\$800.00	\$800	\$400.00	\$400.00	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$525.00	\$525.00
		\$26,775.00			\$30,515.00			\$29,675.00	
\$27,200.00	50	\$520.00	\$26,000.00	50	\$500.00	\$25,000.00	50	\$560.00	\$28,000.00
\$5,200.00	40	\$75.00	\$3,000.00	40	\$75.00	\$3,000.00	40	\$90.00	\$3,600.00
\$800.00	8	\$50.00	\$400.00	8	\$80.00	\$640.00	8	\$125.00	\$500.00
\$1,200.00	16	\$50.00	\$800.00	16	\$125.00	\$2,000.00	16	\$50.00	\$800.00
\$1,000.00	500	\$2.00	\$1,000.00	500	\$5.00	\$2,500.00	500	\$0.00	\$0.00
\$2,500.00	25	\$65.00	\$1,625.00	25	\$100.00	\$2,500.00	25	\$150.00	\$3,750.00
\$700.00	1	\$600.00	\$600.00	1	\$2,500.00	\$2,500.00	1	\$400.00	\$400.00
\$800.00	\$800	\$400.00	\$400.00	\$800	\$800.00	\$800.00	\$800	\$600.00	\$600.00
		\$33,825.00			\$38,140.00			\$37,650.00	
		\$80,300.00			\$91,795.00			\$88,375.00	
		X			X			X	
		X			X			X	
		X			X			X	
		X			X			X	
		X			X			X	